



Pressemeddelelse den 5. oktober, 2020

Musikstreamingtjeneste står bag nyt podcast-initiativ

Den danske musikstreamingtjeneste Moodagent vil med et nyt podcast-initiativ skabe nysgerrighed og lokke lytterne på en musikalsk opdagelsesrejse. Onsdag den 7. oktober går den første Moodagent-podcastserie, 'Dan opdager...', i luften på alle gængse platforme, og her får musikeksperten Dan Rachlin hjælp fra en række gæster til at udfordre sin enorme viden og dykke ned i specifikke genrer.

Til trods for at musikeksperten Dan Rachlin har over 40 års erfaring, er der stadig huller i hans store viden. Nu får han hjælp fra artister og sangskrivere til at lære mere om genrer, der stadig udfordrer hans garvede ører - og det sker i hans første Moodagent-podcastserie 'Dan opdager...!'

Det er den danske musikstreamingtjeneste Moodagent, som står bag det nye podcast-initiativ, og der er allerede flere episoder af serien i støbeskeen. I den første sæson udfordrer Dan Rachlin sig selv med genrer som EDM, dødsmetal, jazz og grime, når han får besøg af DJ og producer Faustix, jazzmusikeren Kresten Osgood, Svend Karlsson og Simon Olsen fra metalbandet BAEST og rapperen Nikotin. Ligesom sangskriverne Daniel Obi Klein og Charli Taft guider ham gennem K-pop og alle dens hemmeligheder.

Om sin nye podcastserie siger Dan Rachlin:

"Moodagent er alt det, jeg elsker ved musikkens verden. Muligheden for at udforske gammel som ny musik, og en streamingtjeneste hvor man for alvor kan svælge i både sin yndlingsmusik, og den musik man endnu ikke kender. Jeg er glad for, at vi med det nye podcast-initiativ kan invitere lytterne med på musikalsk opdagelse og åbne deres ører for en masse ny musik."

'Dan opdager...' er Moodagents første originale podcastserie, men streamingtjenesten har tidligere samarbejdet med podcasts som Uden filter og Standard., der også har musik som omdrejningspunkt.

Løbende vil det nye podcastunivers udvides med flere serier, som kan gøre lytterne nysgerrige på musikkens mange facetter:

"En del af vores mission er at øge nysgerrigheden for musik. At åbne lytternes ører, at lade dem gå på opdagelse og forhåbentligt give dem lyst til at dykke videre ned i den musik, der anbefales – ikke kun i app'en, men også i vores nye podcastserie. Som medie er podcast genialt til at inspirere folk, og det er vores håb, at lytterne sammen med Dan vil opdage helt nye sider af forskellige genrer.," siger Morten Dahlgren, General Manager hos Moodagent Danmark.

Første sæson af 'Dan opdager...' indeholder fem episoder, som bliver tilgængelige på alle gængse podcast-platforme den 7. oktober, 2020.

Hver uge får lytterne desuden mulighed for at gå på opdagelse i de enkelte genrer og artister i Moodagent-app'en.

For yderligere information kontakt venligst:
Nicola Jackson, Communications Specialist
nija@moodagent.com / 40 72 02 92

Om Moodagent

Savner du også den perfekte playliste? Hos Moodagent vil vi redefinere måden, du streamer musik og give dig en helt ny musikoplevelse. Slut med upersonlige anbefalinger og problemer med at finde de rette tracks – med Moodagent får du de bedste skræddersyede anbefalinger samt mulighed for at opdage eller genopdage musik, der er 100% relevant for dig.

Læs mere om Moodagent på moodagent.com.